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Portal de
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Presidencia de la Republica

Evento "Tradiciones Agostinas sin Fronteras'

Institucidn:

Nombre o titulo del
viaje:

Funcionario que viaja:

Cargo del funcionario:

Destino:
Fecha de salida:
Fecha de regreso:

Valor del pasaje:

Valor de los viaticos:

Otros gastos:

Objetivos del viaje:

Observaciones:

22/12/2024 07:39 AM

Presidencia de la Reptblica

Evento "Tradiciones Agostinas sin Fronteras"

Hugo Ernesto Hernandez Quintanilla

Camardégrafo Canal 10. Secretaria de Gobernabilidad y

Comunicaciones.
Boston, Estados Unidos
31/07/2014
04/08/2014
$1,405.75

$520.00

$0.00

Transmitir por Televisién Nacional de El1 Salvador el
evento "Tradiciones Agostinas sin Fronteras"

Fondos GOES
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